МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

       10.09.2019   № 340

г. Ковдор

Об итогах муниципального этапа конкурса сочинений

«Мы здесь не отступали ни на шаг» (Н.Букин), посвященного

75-летней годовщине разгрома немецко-фашистских войск в Заполярье

В соответствии с приказом МКУ Управление образования № 83 от

19.02.2019 года «О проведении школьного и муниципального этапов

конкурса «Мы здесь не отступали ни на шаг» (Н.Букин), посвященного 75-

летней годовщине разгрома немецко-фашистских войск в Заполярье

(далее – Конкурс) п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить список победителей муниципального этапа Конкурса

(приложение).

2. Болванович И.А., специалисту ОДОиВ МКУ Управление образования,

обеспечить направление на региональный этап Конкурса сочинений работы

победителей  муниципального этапа до 10 сентября 2019 года.

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

(Виноградова Е.С., Клементьев А.В.) рассмотреть возможность поощрения

педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа

Конкурса сочинений.

4.Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Врио начальника

МКУ Управление образования                                            Т.В. Точёных

Ковдорского района

2

                                                                                                       Утверждено приказом

                                                                                             МКУ Управление образования

                                                                                                  Ковдорского района

                                                                                                          № 340 от 10.09.2019

Список

победителей Конкурса

1.Бисаев Александр, 10 класс МБОУ СОШ №1 (руководитель Шальнева

Е.А., учитель русского языка и литературы)

2. Гордеева Софья, 8класс МБОУ СОШ№1 (руководитель Горсткина Н.В.,

учитель русского языка и литературы)

3.Чадина Ксения, 9 класс  МБОУ СОШ№1 (руководитель Дмитрук И.М.,

учитель русского языка и литературы)

4.Чегодаева Софья, 8 класс МБОУ СОШ№1 (руководитель Горсткина Н.В.,

учитель русского языка и литературы)

5. Сергина Алёна, 8 класс МБОУ СОШ№4 ( руководитель Архипова Н.А.,

учитель русского языка и литературы).

________________________

,